
Zarządzenie Nr 1/12 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 05 stycznia 2012 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie 
Lichnowy na 2012 r.

Na podstawie art. 249, ust.l, pkt.2 ustawy z dnia 24 września 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

1

1. Ustala się plan finansowy dochodów budżetowych zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2012 rok zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia .

2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetowych zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2012 rok zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia..



U z a s a d n i e n i e

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie Lichnowy na 2012 r..

Do opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie, zobowiązuje Wójta Gminy ustawa o finansach publicznych art.249 ust.l, pkt 2.

Za podstawę opracowania planu finansowego przyjęto kwotę dotacji na 2012 r. 
przekazanych przez Wojewodę Pomorskiego pismem z dnia 24.10.20lir. Nr Fn. I. 
3110.4.201 LEP oraz Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura Wojewódzka w Gdańsku pismem 
Nr DGD 421-24/11 z dnia 20.10.201 lr.



DOCHODY

P L A N  F IN A N S O W Y  Z A D A Ń  Z Z A K R E S U
A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J N A  R O K  2 0 1 2

Strona 1

Załącznik n r 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy
Nr 1/12 z dnia 05.01.2012r.

DZ-ROZDZ-PAR WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN N A  ROK
| 1 1 2012l ____________________________________________i_

r i 
1 750 11___________

i i
|A D M I N I S T R A C J A  PUBLICZNA 

__1_____________________________________________1__
42 186,00

1
|75011

1
|Urzędy wojewódzkie 42 186,00

0690 |Wpływy z różnych opłat 186,00
2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 42 000,00

1 1 |państwa na realizac. zadań bieżących z
l i |zakresu administracji rządowej oraz
l i |innych zadań zleconych gminie (związkom
1 1i i____________

|gmin) ustawami
__1_____________________________________________ 1__1 1 

1 751 1
1

|URZĘDY NACZEL N Y C H  ORGA N Ó W  WŁADZY 760,00
1 1 jPAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ |
l i

1______________
|SĄDOWNICTWA

__1_____________________________________________ 1__1 1
| 75101 1 Urzędy n a czelnych organów władzy 760,00

1 1 [państwowej,kontroli i ochrony p r awa oraz |
1 1 |sądownictwa

2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 760,00
l |państwa na realizac. zadań bieżących z
i i |zakresu administracji rządowej oraz
1 1 |innych zadań zleconych gminie (związkom |

li
|gmin) ustawami
i_____________________________________________ i1 1

1 852 1 i
|POMOC SPOŁECZNA

_|_____________________________________________ I
2 657 700,00

1 1
|85212

1 __ 1 
[Świadczenia rodzinne, świadczenie z 2 610 2 5 0 ,00

1 1 |funduszu alimen t a c y  jnego oraz składki
1 1 |na ub e z p i e c z e n i a  emerytalne i rentow e z|
1 1 [ubezpieczenia społecznego

0970 |Wpływy z różnych dochodów 3 000,00
0980 |Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 30 650,00

1 1 |świadczeń z fundusz u alimentacjnego
2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2 576 600,00

1 l |państwa na realizac. zadań bieżących z
1 |zakresu administracji rządowej oraz

1 1 |innych zadań zleconych gminie (związkom
1 1 i

|gmin) ustawami
i i1

| 85213 [Składki na u b e z p ieczenia zdrowotne 16 450,00
1 opłacane za osoby po bierające niektóre
1 1 |świadczenia z p o m o c y  s p o ł e c z n e j, ni
1 1 |ektóre świadczenia rodzinne oraz za
I 1 |osoby uczest n i c z ą c e

2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 16 450,00
i |państwa na realizac. zadań bieżących z

1 1 |zakresu administracji rządowej oraz
l |innych zadań zleconych gminie (związkom

i------------
|gmin) ustawami

— \----------------------------------------------------- 1—
L  _ - _ L - patrz na następna stronę — 1— _  J



D OCHODY

P L A N  F IN A N S O W Y  Z A D A Ń  Z Z A K R E S U
A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J N A  R O K  2 0 1 2

DZ-ROZ D Z - P A R

Strona 2

Załącznik n r 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy
Nr 1/12 z dnia 05.01.2012r.

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN N A  ROK 
2012

1 1
| 85228

I 1
1 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
|usługi opiekuńcze

31 000,00 |

2010
1

1
----1------------

|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na realizac. zadań bieżących z |
|zakresu administracji rządowej oraz 
|innych zadań zleconych gminie (związkom 
|gmin) ustawami

__J--------------------------------------------- 1--

31 000,00 |

RAZEM 2 700 646,00



P L A N  F IN A N S O W Y  Z A D A Ń  Z Z A K R E S U
A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J N A  R O K  2 0 1 2

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy 
Nr 1/12 z dnia 05.01.2012r.

W Y D A T K I  s t ro n a  i

D Z - R O Z D Z - P A R WYSZCZEGÓLNIENIE

1
PLAN N A  ROK

I 2012
J___

r
750 | 

L
[---------------------------------------------r
A D M I N I S T R A C J A  PUBLICZNA

__1-----------------------------------------------------L 42 000,00
r
175011 |Urzędy w o jewódzkie 42 000,00
i 4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 964,00

4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 036,00
1 4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 3 926,00
1 4120 |Składki na Fundusz Pracy 637,00
1 4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 4 611,00
1 4300 |Zakup usług pozostałych 2 700,00

4360 |Opłaty z tytułu zakupu usług 100,00
i |telekomunikacyjnych świadc zonych w
1 |ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 |Opłata z tytułu zakupu usług 1 000,00
|telekomunikacyjnych świadc zonych w
[stacjonarnej publicznej sieci

i | telefonicznej
4410 |Podróże służbowe krajowe 300,00

i 4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 126,00
1 |socjalnych

4700 |Szkolenia pracowników niebędących 1 600,00
1i

|członkami korpusu słu żby cywilnej 
__1_____________________________________________________ L1

751 |
r

|URZĘDY N A C Z E L N Y C H  ORGANÓW WŁADZY 760,00
1 1 PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ j

L
j SĄDOWNICTWA

__1_____________________________________________ |_r
175101 |Urzędy n a c z e l n y c h  organów władzy 760,00
i [p a ń s t w o w e j ,kontroli i ochrony p r a w a  o r a z |
i |sądownictwa
i____ L

4300 |Zakup usług pozostałych 
__1_____________________________________________ L

760,00

852 |
L

|POMOC SPO Ł E C Z N A
_1__ _______ ___________________________________ |_

2 624 050,00
I
185212 [Świadczenia rodzinne, świadczenie z 2 576 600,00
1 |funduszu a l i m e n t a c y  jnego oraz składki
1 |na u b e z p i e c z e n i a  emerytalne i rentow e z |
1 [ubezpieczenia społecznego
1 3020 |Wydatki osobowe niezaliczone do 100,00
1 |wynagrodzeń
1 3110 |Świadczenia społeczne 2 430 000,00
1 4010 [Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 866,00
1 4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 450,00

4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 78 980,00
1 4120 |Składki na Fundusz Pracy 1 135,00
1 4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 7 149,00
1 4280 |Zakup usług zdrowotnych 120,00

L patrz na następna stronę > J



WYDATKI

P L A N  F IN A N S O W Y  Z A D A Ń  Z Z A K R E S U
A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J N A  R O K  2 0 1 2

Strona 2

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy
Nr 1/12 z dnia 05.01.2012r.

DZ-RO Z D Z - P A R WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN N A  ROK 
2012

i 4300
r

|Zakup usług pozostałych 9 600,00
i 4410 |Podróże służbowe krajowe 100,00
i 4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 600,00
i |socjalnych
i 4700 |Szkolenia pracowników niebędących 1 500,00
L

|członkami korpusu słu żby cywilnej 
__1_____________________________________________________L1

185213
1

|Składki na ubezpieczenia zdrowotne 16 450,00
1 |opłacane za osoby po bierające niektóre
1 |świadczenia z pomo c y  s p o ł e c z n e j , ni

|ektóre świadczenia rodzinne oraz za
1 | osoby uczest n i c z ą c e
1L

4130 |Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
__I_____________________________________________________ L

16 450,00
) 85228 |Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 31 000,00

|usługi opiekuńcze
1 3020 |Wydatki osobowe niezaliczone do 266,00
1 |wynagrodzeń

4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 400,00
1 4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 989,00
1 4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 4 045,00
1 4120 (Składki na Fundusz Pracy 721,00
1 4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 579,00
1__L

(socj alnych
__1_____________________________________________________ Li f i n l i_____i________________ i_____________________________________________________ i_______________________ i

RAZEM 2 666 810,00

w / o

f a n 1  M i c h a l s k i


